

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 13

Módosítás 13

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

B a preambulumbekkezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

***Ba. mivel a farkaspopuláció
exponenciálisan évente mintegy 30%-kal
növekedhet;***

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 14

Módosítás 14

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

C a preambulumbekzdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ca. mivel csak Ausztriában a farkasok által elpusztított jászágok száma 230%-kal, 680-ra nőtt 2021-ben; mivel a farkastámadások hasonló alakulása más tagállamokban is megfigyelhető: 2020-ban Franciaországban 11 849, Németországban 3 959, Csehországban 616, Belgiumban 139, Olaszország dél-tiroli régiójában pedig 98 állatot öltek meg;

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 15

Módosítás 15

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

C b preambulumbekkezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

***Cb. mivel a farkaspopuláció és a
haszonállatok elleni támadások gyors
növekedése megnehezíti a nemzeti
hatóságok számára, hogy a jelenleg
rendelkezésükre álló eszközökkel
hatékonyan és határozottan lépjenek fel;***

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 16

Módosítás 16

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

C c preambulumbekkezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

***Cc. mivel a nagyragadozók
támadásaival szemben a gazdák
kétségbeesettek, meg nem értettek és
tehetetlennek érzik magukat; mivel a
nagyragadozók támadásainak már voltak
emberáldozatai is;***

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 17

Módosítás 17

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

6 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

6a. üdvözlí, hogy a „Módosításra irányuló javaslat: A farkasnak (Canis lupus) az Egyezmény II. függelékéből a III. függelékbe való visszatorolása” pontot felvették a Berni Egyezmény Állandó Bizottsága 42. ülésének napirendjére; hangsúlyozza, hogy a farkasok páneurópai szintű védettségi helyzete indokolja a védettségi helyzet mérséklését, és következésképpen a javasolt módosítás elfogadását;

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 18

Módosítás 18

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

11 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

11a. felhívja a Bizottságot, hogy rendszeresen értékelje a fajok kedvező védettségi helyzetének elérése terén elért eredményeket a biogeográfiai régiók és az egész EU-ra kiterjedő populációk szintjén, és ragaszkodik ahhoz, hogy a Bizottság az élőhelyvédelmi irányelv 19. cikkével összhangban haladéktalanul dolgozzon ki értékelési eljárást annak érdekében, hogy az egyes régiókban a populációk védettségi helyzetének módosítása a kívánt védettségi helyzet elérését követően azonnal megtörténjen;

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 19

Módosítás 19

Herbert Dorfmann

az PPE képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

Az állattenyésztés és a nagyragadozók európai védelme

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

3 bekezdés

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

3. elismeri, hogy a nagyragadozók támadásai Európa-szerte egyre gyakoribbak, és **elismeri ezeknek az állattenyésztőkre gyakorolt negatív hatásait**; hangsúlyozza annak fontosságát, hogy a tagállamok a nagyragadozók támadásai által okozott károkról is információkat gyűjtsenek és jelentést tegyenek; hangsúlyozza, hogy az állattenyésztőket érintő károk előfordulási tendenciáinak megfelelő nyomon követése a sikeres politikák alapfeltétele, ugyanakkor a tagállamok különböző felmérési és nyomon követési módszereket alkalmaznak; hangsúlyozza az egységesített jelentéstételi formátumok fontosságát, és hangsúlyozza, hogy ennek a kárenyhítési programok hatékonyságának nyomon követésére is vonatkoznia kell, beleértve a kártérítést és a megelőzést; kéri, hogy a megfigyelés eredményeit és az alkalmazott módszertant időben és átlátható módon tegyék hozzáférhetővé a nyilvánosság számára; hangsúlyozza, hogy a Bizottságnak kellene koordinálnia az

AM\1267677HU.docx

Módosítás

3. elismeri, hogy a nagyragadozók támadásai Európa-szerte egyre gyakoribbak **és már emberáldozatot is követeltek**, és **negatív hatást váltott ki az állattenyésztőkre vonatkozóan is**; hangsúlyozza annak fontosságát, hogy a tagállamok a nagyragadozók támadásai által okozott károkról is információkat gyűjtsenek és jelentést tegyenek; hangsúlyozza, hogy az állattenyésztőket érintő károk előfordulási tendenciáinak megfelelő nyomon követése a sikeres politikák alapfeltétele, ugyanakkor a tagállamok különböző felmérési és nyomon követési módszereket alkalmaznak; hangsúlyozza az egységesített jelentéstételi formátumok fontosságát, és hangsúlyozza, hogy ennek a kárenyhítési programok hatékonyságának nyomon követésére is vonatkoznia kell, beleértve a kártérítést és a megelőzést; kéri, hogy a megfigyelés eredményeit és az alkalmazott módszertant időben és átlátható módon tegyék hozzáférhetővé a nyilvánosság számára; hangsúlyozza, hogy

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

adatgyűjtést és elvégeznie az elemzést;

a Bizottságnak kellene koordinálnia az
adatgyűjtést és elvégeznie az elemzést;

Or. en

AM\1267677HU.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1